CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

CÂM ARA M UNICIPAL DA E STÂ N C IA  DE LIN D Ô jA

R e ce b id o  e m  ^ i,0 à . T JT
Pro to co lo  n°. / K  f r o T V

SEC R ETA F Í I A

REQUERIMENTO N° 38/2018

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA

REQUERIMENTO APROVADO
EM SESSÃO DO DIA
de * 0 3  d e20 J 3

Presidente

REQUEREMOS, à Mesa, nos termos regimentais, que seja
oficiado o Executivo Municipal, para que encaminhe a esta Casa de Leis
informações e documentos que atestem se o trecho da Avenida do Contorno
que se inicia na Alameda Juquiá, constitue bem público municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal proposição destina-se à fiscalização do Executivo Municipal
no âmbito de sua competência privativa, conferida pela legislação
Constitucional e infraconstitucional pelo poder Legislativo local em
conformidade ao disposto no Art. 220 do Regimento Interno da Câmara.

Diante das prerrogativas regimentais que nos foram conferidas
pela Legislação Constitucional e infraconstitucional apresento o requerimento
em apreço, aguardando sua aprovação pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 9 de março de 2018.

CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÁO PAULO

SEN H O R ES USUÁRIOS
ACESSO AO GRA NDE L A G O  L IN DO IA

INTERROMPIDO #5

ADW 2001 2008

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
ïvSSîdcTRiôrdo^Reixe7460 - Jardim . E s tÿ c ia  Lindoia - CEP 13.950-000 - U N DPI A/S

C ontàToV o9)‘3898-JJ25 / 3898-2052 -"E m o il:^ tê n d im e n to @ cam aralindola.sp:gov!bri